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İngilzce Hazırlık Okulu 

Öğrenci El Kitabı 

İngilizce Hazırlık Programı 

İngilizce Hazırlık Programının amacı öğrencilerin eğitimlerini daha kolay sürdürebilmeleri için onlara gerekli 

dil becerilerini kazandırmaktır. Program sonunda öğrencilere kazandırılması hedeflenen İngilizce seviyesi 

Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Sınıflandırılması B1 veya B1+ (Lisansüstü programlar, Pilotaj ve İngilizce 

Öğretmenliği bölümü için) seviyesine denk gelmektedir. 

Temel İngilizce Programı üç ayrı seviyeyi içerir. 

Seviye 1A 

Seviye Tespit Sınavı’nda 0-29 arası puan alan öğrenciler iki dönemlik bir programa yerleştirilir. Güz 

Döneminin sonunda A1 ve A2 seviyesini ve Bahar Döneminin sonunda B1 veya B1+ seviyesini tamamlarlar. 

Seviye 1B 

Seviye Tespit Sınavı’nda 30-59 arası puan alan öğrenciler iki dönemlik bir programa yerleştirilir. Güz 

Döneminin sonunda A2 seviyesini ve Bahar Döneminin sonunda B1 veya B1+ seviyesini tamamlarlar. 

Seviye 2 

Seviye Tespit Sınavı’nda 60 ve üzeri puan alıp Yeterlik Sınavı’nda geçerli puanı alamayan öğrenciler bir 

dönemlik bir programa yerleştirilir. Güz Döneminin sonunda B1 seviyesini tamamlarlar. 

 

Devam Zorunluluğu: 

Derslere devam esastır, ancak öğrencilerin Final Sınavına girebilmesi için toplam ders saatinin %85’ine 

katılması  gerekmektedir.  

Belirlenen devamsızlık limitini aşan öğrenciler Final sınavına giremez. Devamsızlıktan dolayı sınavlara 

giremeyen ve programı tamamlamak için geçerli not alamayan öğrenciler dönem sonunda yapılan Bütünleme 

Sınavına girerler ve başarılı oldukları takdirde kayıtlı oldukları bölüme başlamaya hak kazanırlar. 

Öğrenci geçerli bir hastalık raporu sunduğu takdirde bir dönemde en fazla üç gün mazeret izni kullanabilir. 
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DEĞERLENDİRME 

Yapılan yüz (100) üzerinden değerlendirmede, en az geçme notu Pilotaj Bölümü 75, İngilizce Öğretmenliği 

Bölümü ve Lisansüstü programlar 70, ve diğer bölümler için ise 60’tır. 

 

Değerlendirme kriteri aşağıdaki gibidir: 

Sınıf içi katılım (ödevler ve portfolyo):  10%   

Küçük sınavlar:      10% 

Ara sınavlar:       30% 

Final Sınavı:       50% 

 

Sınavlar: 

Seviye 1 

Seviye 1 (Seviye 1A ve Seviye 1B) öğrencileri toplam iki dönemlik (bir akademik yıl) bir programa 

yerleştirilir. Her yarıyılda öğrenciler bir vize sınavı ve Final sınavına girmekle yükümlüdürler. Program 

sonunda programı tamamlamak için gerekli kriterleri yerine getiremeyen öğrenciler her yarıyıl sonunda 

yapılan Bütünleme Sınavına girer ve tek sınav üzerinden değerlendirme yapılır.  

Seviye 1’i Güz Dönemi sonunda tamamlayan öğrenciler Bahar Döneminde Seviye 2 programına devam 

ederler. 

Seviye 1’i Güz Dönemi sonunda tamamlayamayan öğrenciler Güz Dönemi sonunda yapılan Bütünleme 

Sınavına girerler ve başarılı oldukları takdirde Bahar Döneminde Seviye 2 Programına devam ederler. 

Bütünleme Sınavında başarısız olan öğrenciler Bahar Döneminde Seviye 1 programını tekrar edebilirler. 

Bahar Döneminde Seviye 1 veya Seviye 2 programını tamamlayamayan öğrenciler Yaz Okulu programına 

katılabilirler veya bir sonraki akademik yılın başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavına girebilirler. 

 

Seviye 2 

Seviye 2 öğrencileri toplam bir dönemlik bir programa yerleştirilir. Program boyunca öğrenciler toplam bir 

vize sınavı ve Güz dönemi sonunda yapılan Final sınavına girmekle yükümlüdürler. Final sınavı akademik yıl 

başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavı’yla aynı düzeydedir.  

Program sonunda programı tamamlamak için gerekli kriterleri yerine getiremeyen öğrenciler Güz Dönemi 

sonunda yapılan Bütünleme Sınavına girerler ve tek sınav üzerinden değerlendirme yapılır. 

Programı tamamlayan öğrenciler Bahar Döneminde kayıtlı oldukları fakülte programlarında eğitime başlarlar. 
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Güz Döneminde Seviye 2 programını tamamlayamayan öğrenciler Bahar Döneminde Seviye 2 programını 

tekrar edebilirler.  

Bahar Döneminde Seviye 2 programını tamamlayamayan öğrenciler Yaz Okulu programına katılabilirler veya 

bir sonraki akademik yılın başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavına girebilirler. 

 

Geçerli bir sağlık raporu ibraz eden öğrenciler Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde Telafi Sınavına 

girebilirler. 

 

İngilizce Hazırlık Programı ile ilgili tüm duyurular icin:   

https://kyrenia.edu.tr/anasayfa/akademik/ingilizce-hazirlik-okulu/ 

 

Her öğrencinin Girne Üniversitesi tarafından verilen eposta adresini aktif hale getirmesi gerekmektedir. 

 

SINAV TARİHLERİ 

2019-2020 GÜZ DÖNEMİ 

18 & 19 Kasım 2019     Ara Sınav 

2 Aralık 2019              Telafi Sınavı 

7 & 8 Ocak 2020  Final Sınavı 

22 Ocak 2020   Bütünleme Sınavı  

 

2019-2020 BAHAR DÖNEMİ 

17 Şubat 2020   Derslerin Başlamasi 

13 & 14 Nisan 2020  Ara Sınav 

22 Nisan 2020   Telafi Sınavı 

2 & 3 Haziran 2020  Final Sınavı 

16 Haziran 2020  Bütünleme Sınavı 

https://kyrenia.edu.tr/anasayfa/akademik/ingilizce-hazirlik-okulu/

